
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 
tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

         

Uchwała Nr 51/2024 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2025 

- 2028.  

Na podstawie art. 22 ust.1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 

poz.1571), § 50 ust. 6 Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz § 13 ust.11 Regulaminu wyborczego 

AŁ uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Łomżyńskiej dokonał wyboru Pana mgr inż. Tomasza Chomickiego na 

Przewodniczącego Rady Uczelni  Akademii Łomżyńskiej na kadencję od 1 stycznia 2025 do 

31 grudnia 2028. 

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu tajnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu  


	Uchwała Nr 51/2024 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 18 grudnia 2024 roku
	§ 1
	§ 2


